

Pachet produse curatenie

I.D.: 76562606

Data publicarii 16.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.885,33 RON - 10.885,33 RON

Descriere: 1. SAPUN LICHID AXIAL 5L: 11x12.60=138.56/ 2. Detergent pardoseli ASEVI MIGEI Lavanda 5l: 15x21.00=315.00/ 3. SANO FLOOR FRESH 2L: 7x23.53=164.71/ 4. PRONTO PRAF 300ML: 20x12.51=250.25/ 5. Detergent geam AXIAL 5l: 12x12.60=151.16/ 6. Detergent geam AXIAL 750ml: 30x4.20=126.05/ 7. Hartie igienica D-ink 3 straturi 24 role/bax: 33x20.16=665.27/ 8. Hartie igienica roz 50 buc/bax: 10x32.77=327.73/ 9. MONOROLA 100M: 30x10.50=315.13/ 10. SACI MENAJERI 35L 15BUC GALBENI: 20x2.94=58.82/ 11. SACI MENAJERI 35L 50BUC NEGRI: 100x3.18=318.49/ 12. SANO SUSHI LAVETE ROLA 40 BUC: 20x26.89=537.82/ 13. LAVETE MICROFIBRA 4BUC/SET: 10x10.92=109.24/ 14. DOMESTOS 750ML: 25x7.90=197.48/ 15. DETARTRANT NUFAR 800ml: 25x7.97=199.37/ 16. CIF CREMA 500l: 20x6.21=124.20/ 17. CLOR AXIAL 1L: 100x2.77=277.31/ 18. MOPURI REZERVA 250GR: 100x4.20=420.17/ 19. COADA LEMN: 30x2.69=80.67/ 20. ODORIZANT WC BREF WC (3 BUC./SET): 30x11.43=342.86/ 21. SERVETELE PLIATE Z VERZI PT DOZATOR HARTIE: 100x4.20=420.17/ 22. SERVETELE PLIATE Z ALBE PT DOZATOR HARTIE: 50x5.04=252.10/ 23. MANUSI LATEX 100 BUC/CUTIE MARIMEA L SAU XL: 10x37.81=378.07/ 24. MANUSI MENAJ SUPER REZISTENTE CU ALOE: 10x5.87=58.74/ 25. SOLUTIE ANTICALCAR ASEVI IGIENIZANT 750 ML: 40x11.34=453.45/ 26. SANO ANTICALCAR 750 ML: 10x19.33=193.28/ 27. SPIRT: 20x5.03=100.67/ 28. MATURA PLASTIC ATENA: 10x4.19=41.93/ 29. MATURA PLASTIC REINA: 10x5.03=50.34/ 30. MATURA EXTERIOR 60CM: 5x16.80=83.99/ 31. FARAS CU COADA LUNGA: 10x6.30=63.03/ 32. FARAS SIMPLU PLASTIC: 1